
Väri

Ominaisuudet

Paino: 323,00 g.
Astianpesukoneen kestävä No

Tuotemerkki: Contigo
Vähimmäistilaus: 10 kpl
Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 590 ml
Korkeus: 26,20 cm.
Halkaisija: 7,10 cm.

Laadukas juomapullo kulkee mukana salille tai
jalkapallotreeneihin, mutta sitä tarvitaan muuallakin. Nykyään
juomapulloja näkee yhä enemmän toimistoissa, autoissa ja
kouluissa. Riittävä vedenjuonti on tärkeää meille jokaiselle, ja
siksi juomapullot painatuksella ovatkin täydellinen yrityslahja.
Contigo® Matterhorn Metallic 590 ml juomapullo on tuote,
jolla lisäät brändinäkyvyyttä niin sisä- kuin ulkotiloissa.
Laadukkaat Contigo-pullot osoittavat arvostuksesi lahjan
vastaanottajalle. Ne ovat valmistettu laadukkaista
raaka-aineista korkeimpien laatuvaatimuksien mukaisesti.
Tavallisella muovipullolla pääsee pitkälle, mutta etsitkö
kestävämpää pulloa? Vai haluaisitko mainospullollesi ylellisen
ja laadukkaan ilmeen? Paras valinta on silloin juomapullo, jonka
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs. Etsitkö pulloa, jonka
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs? Tämä tuote on
silloin erinomainen valinta. Kun ostat tämän pullon, voit valita
painatusmenetelmäksi laserkaiverruksen. Tämän menetelmän
avulla pulloon saadaan korkeatasoinen kaiverrus, joka paitsi
korostaa lahjan ainutlaatuisuutta myös kestää kovaa käyttöä.
Saatavilla myös pienissä erissä, alkaen 10 kappaletta. Lisäksi
pullon 590 tilavuus pitää huolen siitä, että pullosi ei tyhjene
muutaman siemauksen jälkeen. Etsitkö pulloa, joka on Yes?.
Olet löytänyt oikean tuotteen. Nyt sinun ei tarvitse enää
huolehtia märästä näppäimistöstä, tahmeasta autonpenkistä
tai läikkyneestä kuumasta juomasta vaatteillasi. Contigo®
Matterhorn Metallic 590 ml juomapullo pitää huolen, että
brändisi tai logosi tulee nähdyksi pitkään aina siellä missä sen
kantajakin. Siksi kätevät painatetut mainoslahjat, kuten
juomapullot, ovat nerokkaita lahjaideoita. Vastalahjaksi
yrityksenne saa korvaamatonta lisätehoa
mainoskampanjaanne.  Epäröitkö vielä tämän juomapullon
tilaamista? Tilaa ihmeessä näytekappale ja anna
laatutuotteemme vakuuttaa sinut.

 

Contigo® Matterhorn Metallic 590 ml juomapullo 130632

03-touko-2024 - 01:01

Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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